
1
1
8
0
0
9
6
8
5
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
2

Chubb Seguros Brasil S.A.
Av. Rebouças, 3.970 - Pinheiros - São Paulo - Brasil - CEP 05402-920
CNPJ 03.502.099/0001-18

8577/01642-4

10704546

R$

1/1

10704546

12/02/2024

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS
Em caso de inadimplência, serão aplicados os itens 15.1 e 15.2 das condições da apólice.

PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO 12/02/2024

8577/01642-4

10704546

72.399,41

Chubb Seguros Brasil S.A. - CNPJ: 03.502.099/0001-18

12/01/2024 10704546

153 R$

DM N

72.399,41

1 - ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL EM QUALQUER AGÊNCIA BANCÁRIA.  2 - ATÉ 45 DIAS APÓS O VENCIMENTO RECEBIMENTO
AUTORIZADO EM QUALQUER AGÊNCIA DO BANCO ITAÚ COM JUROS DE 0.0333% AO DIA.  3 - APÓS ESTE PRAZO, ENTRAR EM
CONTATO COM A SEGURADORA PELO 0800-7036665.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS                                    - CPF/CNPJ: 20971057000145
AVENIDA ALVARES CABRAL n. 1690 Andar 03 - SANTO AGOSTINHO
BELO HORIZONTE/MG CEP: 30170008

341 34191.53105 70454.688576 70164.240007 5 96240007239941

(-) Desconto / Abatimento

Beneficiário

(-) Outras Deduções (+) Mora / Multa (+) Outros Acréscimos

Número do Documento

Agência / Código do Beneficiário Espécie Quantidade

Parc/Plano

Nosso Número

Vencimento

(=) Valor Cobrado

Pagador

Local de Pagamento

Beneficiário

Espécie Doc.Número do DocumentoData do Documento

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade

Aceite Data Processamento

Valor

Vencimento

Agência / Código Beneficiário

Nosso Número

(=) Valor do Documento

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Deduções

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Instruções (Todas informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário)

Pagador:

Código de Baixa: R018 F07 D1180096853 0000000000
Autenticação Mecânica / FICHA DE COMPENSAÇÃO

Corte na linha pontilhada
Autenticação Mecânica

Recibo do Pagador

1,00

1,00



1
1
8
0
0
9
6
8
5
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
2


