

Itaú Banco Itaú S.A.

Recibo do Pagador

Beneficiário		Agência / Código do Beneficiário Esp		Quantidade	Nosso Número					
Chubb Seguros Brasil S.A.			8577/01642-4 RS		1,00	10704546				
Av. Rebouças, 3.970 - Pir	nheiros - São Paulo - Brasil -	Número do Documento		Parc/Plano	Vencimento					
CNPJ 03.502.099/0001-18			10704546		1/1	12/02/2024				
(-) Desconto / Abatimento	(-) Outras Deduções	(+) Mora / Multa	(+) Outros Acréscimos		(=) Valor Cobrado					
Pagador										
PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS										
Em caso de inadimplência, serão aplicados os itens 15.1 e 15.2 das condições da apólice.										

Autenticação Mecânica Corte na linha pontilhada

Itaú Banco Itaú S.A.

341

34191.53105 70454.688576 70164.240007 5 96240007239941

Local de Pagamento		Vencimento					
PAGÁVEL EM QUALQ	UER BANCO A		12/02/2024				
Beneficiário		Agência / Código Beneficiário					
Chubb Seguros Brasil S	S.A CNPJ: 03		8577/01642-4				
Data do Documento	Número do Do	Número do Documento		Aceite	Data Processamento	Nosso Número	
12/01/2024	10704546	10704546		N			10704546
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Quantidade Valor		(=) Valor do Documento	
	153	R\$	1,00		72.399,41		72.399,41
Instruções (Todas informações de	ste bloqueto são de e	(-) Desconto / Abatimento					
1 - ATÉ O VENCIMENTO I	PAGÁVEL EM OU	MENTO					
AUTORIZADO EM QUALO	QUER AGÊNCIA D	RAR EM (-) Outras Deduções					
CONTATO COM A SEGUE							
		(+) Mora / Multa					
		(+) Outros Acréscimos					
						(=) Valor Cobrado	
Pagador:							

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS AVENIDA ALVARES CABRAL n. 1690 Andar 03 - SANTO AGOSTINHO BELO HORIZONTE/MG CEP: 30170008

- CPF/CNPJ: 20971057000145

Código de Baixa: R018 F07 D1180096853 0000000000



Autenticação Mecânica / FICHA DE COMPENSAÇÃO

